
Wijzigingsbesluit subsidieregeling initiatiefrijk De Wolden 2019-2021-I 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente De Wolden, 

Gelezen het ambtelijk voorstel; 

  

gelet op: 

1. titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht, en 

2. artikel 2 van Algemene subsidieverordening gemeente De Wolden 2015; 

besluit vast te stellen de volgende wijziging van de: 

  

Subsidieregeling Initiatiefrijk De Wolden 2019-2021 

Artikel I Wijziging subsidieregeling 
A. In artikel 10 wordt 2021 vervangen door 2022. 

Artikel  II  Inwerkingtreding 
Dit besluit wordt aangehaald als ‘Wijzigingsbesluit subsidieregeling initiatiefrijk De Wolden 2019-2021- 

I’ en treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 7 december 2021. 

De secretaris, De burgemeester, 

V. GOSSELINK-VAN DIJK J. VLIETSTRA 

Nr. 451476 

GEMEENTEBLAD 13 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente De Wolden 

Gemeenteblad 2021 nr. 451476 13 december 2021 1 


